Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2020 № 38

г.Чудово

О внесении изменения
в состав комиссии по выплате
компенсации расходов по найму
жилого помещения лицам,
замещающим муниципальные
должности в Чудовском муни-
ципальном районе, осуществ-
ляющим свою деятельность
на постоянной (штатной) основе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по выплате компенсации расхо-

дов по найму жилого помещения лицам, замещающим муниципальные должно-

сти в Чудовском муниципальном районе, осуществляющим свою деятельность

на постоянной (штатной) основе, утвержденный постановлением Администра-

ции Чудовского муниципального района от 17.09.2018 № 1070, включив в каче-

стве председателя комиссии Мещерякову О.Ю. – управляющую Делами адми-

нистрации Чудовского муниципального района, исключив Сахарову О.А.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-4
№ 42-п